
ZARZĄDZENIE NR 45.2023 

WÓJTA GMINY STARA BIAŁA 

z dnia 4 maja 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie 

powołania stałej komisji likwidacyjnej składników majątkowych w Urzędzie Gminy Stara Biała 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 36.2019 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 17 maja 2019 r.  zmienionym  
Zarządzeniem  Nr 97.2019 z dnia 15 listopada 2019 r. w sprawie powołania stałej komisji likwidacyjnej 
składników majątkowych w Urzędzie Gminy Stara Biała wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: „Powołuję komisję likwidacyjną składników majątkowych w Urzędzie Gminy 
Stara Biała w następującym składzie: 

1. Ewa Świtalska - Przewodnicząca Komisji 

2. Zygmunt Bieliński – Członek Komisji 

3. Joanna Bodal  - Członek Komisji.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Sławomir Wawrzyński 

 

Id: 582ACDA1-5F54-45D2-B5B0-6261EC416883. Ogłoszony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2


